

Articole de birou

I.D.: 46950551

Data publicarii	04.06.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 913,30 RON - 913,30 RON

Descriere: Hartie plotter A0 841 rola 2 50.42 100.84 Registru de casa autocopiativ buc 2 8.82 17.64 Pix Staedtler stick 430M buc 5 1.18 5.90 Pix DACO Basic buc 5 0.50 2.50 Pix Bic Round Stick buc 10 0.84 8.40 Foi parcurs A5 mixt buc 2 6.00 12.00 Mina creion 0.5 Rotring buc 1 2.94 2.94 Dosar plastic cu sina buc 100 0.50 50.00 Masca chirurgicala buc 100 3.20 320.00 Manusi latex buc 1 78.00 0.00 Detergent pardoseala clor floral 10 l buc 1 54.00 54.00 Plic TB4 cu burduf 30 mm buc 20 0.80 16.00 Gel dezinfectant Hygieniul 1 L buc 1 138.00 138.00 Chitantiier personalizat 3 ex buc 1 8.40 8.40 Facturier A5 personalizat fara serie buc 3 13.05 39.15 Evidentiator text Schneider buc 3 2.94 8.82 Pix Pilot negru buc 1 10.50 10.50 Creion adel buc 2 1.20 2.40 Rezerve Frixion 0.5 buc 3 7.50 22.50 Roller Frixion 0.5 buc 1 10.50 10.50 Pemanent marker Faber Castell negre buc 2 2.94 5.88 Permanent marker Pilot 100 buc 1 3.03 3.03 Toner copiator K.M. TN114 Katun buc 1 73.90 73.90
